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许昌市数字化城市管理情况表（建成区组）
（2023年1月1日零时——1月31日24时）
                                                                                                统计时间：2月2日
	序号
	责任
单位
	应结案量
	超期未处置
	按期结案率（权重50%）
	结案率（权重20%）
	公众投诉（权重20%）
	一次完成率（权重10%）
	系统得分（80%）
	督查得分
	按期结案量得分
	按期结案率增幅得分
	合计得分

	
	
	
	
	市容环卫类案件（权重30%）
	其他案件（权重20%）
	得分
	结案量
	结案率
	得分
	公众投诉按期结案率（权重15%）
	超期未处置（权重5%）
	返工案件数
	返工次数
	得分
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	
	
	
	
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	得分
	案件数
	得分
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	示范区
	1871
	65
	1236
	1331
	92.86
	460
	540
	85.19
	44.9
	1806
	96.53
	19.31
	39
	41
	95.12
	14.27
	0
	5
	45
	50
	7.86
	73.07
	20
	1.5
	0
	94.57

	2
	东城区
	4660
	143
	1680
	1937
	86.73
	2498
	2723
	91.74
	44.37
	4517
	96.93
	19.39
	127
	130
	97.69
	14.65
	0
	5
	162
	174
	7.01
	72.34
	20
	1.5
	0
	93.84

	3
	建安区
	5378
	597
	3078
	3690
	83.41
	1097
	1688
	64.99
	38.02
	4781
	88.9
	17.78
	109
	122
	89.34
	13.4
	1
	4.8
	222
	247
	6.33
	64.26
	20
	1.5
	0
	85.76

	4
	魏都区
	7325
	815
	3726
	4564
	81.64
	1662
	2761
	60.2
	36.53
	6510
	88.87
	17.77
	167
	197
	84.77
	12.72
	0
	5
	249
	276
	6.99
	63.21
	19.4
	1.5
	0
	84.11

	5
	开发区
	3310
	999
	981
	1758
	55.8
	1042
	1552
	67.14
	30.17
	2311
	69.82
	13.96
	69
	84
	82.14
	12.32
	10
	3
	100
	104
	7.49
	53.55
	18.4
	1.5
	0
	73.45




16

